明新宸物业管理有限责任公司管理的成华区“八二号院”小区进行危树排危作业时意外受

伤产生的各项损失的赔偿，成都宏明新宸物业管理有限责任公司承担 69,662.98 元。成都

宏明新宸物业管理有限责任公司不服判决已提起上诉，按照判决确认了预计负债

69,662.98 元。截至 2025 年 6 月 30 日，本案尚在审理中。2025 年 9 月 1 日，四川省成都

市中级人民法院做出终审判决[(2025)川 01 民终 4377 号]，判决成都宏明新宸物业管理有

限责任公司于本判决发生法律效力之日起十日内赔偿康兆学人身损害物质损失和精神损害

抚慰金叁万壹仟柒佰玖拾柒元捌角(小写：¥31,797.80 元)。终审判决金额小于公司确认预

计负债且差异影响较小，未调整 2025 年 6月 30日已确认的预计负债。 

（3）成都市青羊区人民法院于 2025 年 4 月 11 日出具民事判决书[（2025）川 0105 

民初 1251 号],就公司子公司成都宏明双新科技股份有限公司与重庆弘鼎益科科技有限公

司承揽合同纠纷案判决如下：成都宏明双新科技股份有限公司于本判决发生法律效力之日

起十日内向原告重庆弘鼎益科科技有限公司支付货款 76,220.31 元及资金占用利息、设计

变更费 203,130.00 元；驳回原告重庆弘鼎益科科技有限公司的其他诉讼请求。重庆弘鼎

[...]

2025年 1月 3 日,子公司成都宏明新宸物业管理有限责任公司收到成都市成华区人民

法院民事判决书[(2024)川 0108民初 5357 号]，判定对于康兆学在成华区“八二号院”危

树排危作业时意外受伤承担 69,662.98 元赔偿责任。成都宏明新宸物业管理有限责任公司

不服判决提起上诉。 

2025年 9月 1 日，四川省成都市中级人民法院做出终审判决[(2025)川 01民终 4377

号]，判决成都宏明新宸物业管理有限责任公司于本判决发生法律效力之日起十日内赔偿

康兆学人身损害物质损失和精神损害抚慰金叁万壹仟柒佰玖拾柒元捌角(小写:¥31,797.80

元)。 

截至本报告报出日，除上述事项外，本集团无需要披露的重大资产负债表日后事

项。 

十五、其他重要事项  

1.前期差错更正和影响 

（1） 本期发现采用追溯重述法的前期会计差错 

2024 年 10 月，某客户与子公司成都宏明双新科技股份有限公司因产品质量问题进行

交涉，截至 2024 年 12 月 31 日，公司是否具有赔偿责任以及赔偿金额存在不确定性。

2025 年 4 月，客户首次以邮件形式正式提出索赔要求，金额为 4,687,086.00 美元，其

后，双方就赔偿事宜进行了多轮协商。2025 年 6 月，客户通过邮件正式通知，将索赔金额